
NOS TARIFS

OSMOSE PRESSING

PRESSING BLANCHISSERIE

Anorak
Bermuda
Blouson 
Casquette, chapeau
Chemise sur cintre
Chemise pliée
Chemise en soie
Cravate 
Doudoune plume 
Gilet
Écharpe / Bonnet de laine
Imperméable
Jean 
Jupe
Manteau
Pantalon
Polo  
Pull 
Robe droite simple
Robe de cocktail
Robe de soirée
Robe de mariée
Short 
T-shirt 
Veste

22,60 €
 8,60 €

 12,10 €
6,70 €
6,30 €
6,70 €

12,20 €
5,80 €

22,60 €
9,40 €
7,30 €

12,40 €
7,30 €
6,30 €

12,10 €
6,30 €
6,40 €
5,70 €
9,70 €

21,90 €
34,40 €

75 €
5,90 €
5,70 €
6,60 €

5,80 € / kg
sur demande

Prix au kilo du linge lavé, plié, séché
Couture

Au poids ou sur demande

Alèse
Couette plume 1 pers. 
Couette plume 2 pers.
Couette synthétique 1 pers.
Couette synthétique 2 pers.
Couverture 1 pers.
Couverture 2 pers.
Drap
Drap housse
Housse de couette 1 pers.
Housse de couette 2 pers.
Nappe 6 pers.
Nappe 8 pers.
Nappe 12 pers.
Nappe 18 pers.
Oreiller plume
Oreille synthétique
Plaid
Taie d'oreiller
Tapis (prix au m²)

6,40 €
26,60 €
32,40 €
18,80 €
21,90 €
14,10 €
18,70 €

4,70 €
4,70 €
9,30 €

10,10 €
12,10 €
14,60 €
18,80 €

23 €
16,70 €
10,50 €
18,70 €

3,30 €
22 €

En cas de retard, un droit de garde sera appliqué

3 mois 6 mois 9 mois 5€ 10€ 20€

contact@osmose-pressing.fr


