

NOS TARIFS

PRESSING

BLANCHISSERIE

5,80 € / kg

1112331113				
	Anorak	22,60 €	Alèse	6,40 €
	Bermuda	8,60 €	Couette plume 1 pers.	26,60 €
	Blouson	12,10 €	Couette plume 2 pers.	32,40 €
	Casquette, chapeau	6,70 €	Couette synthétique 1 pers.	18,80 €
	Chemise sur cintre	6,30 €	Couette synthétique 2 pers.	21,90 €
	Chemise pliée	6,70 €	Couverture 1 pers.	14,10 €
	Chemise en soie	12,20 €	Couverture 2 pers.	18,70 €
	Cravate	5,80 €	Drap	4,70 €
	Doudoune plume	22,60 €	Drap housse	4,70 €
	Gilet	9,40 €	Housse de couette 1 pers.	9,30 €
	Écharpe / Bonnet de laine	7,30 €	Housse de couette 2 pers.	10,10 €
	Imperméable	12,40 €	Nappe 6 pers.	12,10 €
	Jean	7,30 €	Nappe 8 pers.	14,60 €
	Jupe	6,30 €	Nappe 12 pers.	18,80 €
	Manteau	12,10 €	Nappe 18 pers.	23 €
	Pantalon	6,30 €	Oreiller plume	16,70 €
	Polo	6,40 €	Oreille synthétique	10,50 €
	Pull	5,70 €	Plaid	18,70 €
	Robe droite simple	9,70 €	Taie d'oreiller	3,30 €
	Robe de cocktail	21,90 €	Tapis (prix au m²)	22 €
	Robe de soirée	34,40 €		
	Robe de mariée	75 €		
	Short	5,90 €		
	T-shirt	5,70 €		
	Veste	6,60 €		

Au poids ou sur demande

Prix au kilo du linge lavé, plié, séché sur demande Couture

En cas de retard, un droit de garde sera appliqué

3 mois **5€** 6 mois 10€ 9 mois **20€**

OSMOSE PRESSING

contact@osmose-pressing.fr